
 
Comune di Diano Marina 

 

   Ai Consiglieri Comunali 
   LORO SEDI 

   e, p.c. Al Comando Carabinieri 
    Al Comando Polizia Municipale  

   LORO SEDI 
 
Oggetto: Riunione del Consiglio Comunale in sessione straordinaria di prima e seconda 
convocazione.  
 

IL PRESIDENTE DEL CONSIGLIO 

 
PRESO ATTO della necessità di convocare il Consiglio Comunale per la trattazione di 

argomenti che rientrano nella sua competenza; 
 VISTO l’art. 50, comma 2, del  D.Lgs. n. 267/2000; 
 VISTO l’art. 10 del vigente Statuto Comunale; 
 

CONVOCA 
 
il Consiglio Comunale di Diano Marina in sessione straordinaria, di prima convocazione nella 
sala delle adunanze consiliari, per le ore 18:00 di giovedì 14 marzo 2024, ed in seconda 
convocazione, per le ore 18:00 di venerdì 15 marzo 2024, al fine di discutere e di deliberare le 
seguenti proposte all’ordine del giorno 
 

1. LETTURA ED APPROVAZIONE DEI VERBALI DELLA SEDUTA PRECEDENTE DEL 20 
DICEMBRE 2023 (ATTI DAL N. 91 AL N. 99); 

2. SERVIZIO IDRICO INTEGRATO - APPROVAZIONE BOZZA DI ACCORDO DI 
RISTRUTTURAZIONE DEL DEBITO DA STIPULARE TRA IL COMUNE DI DIANO MARINA E 
RIVIERACQUA S.P.A. EX ARTT. 23, COMMA 2, LETT. B), 57 E 61 C.C.I.I.; 

3. APPROVAZIONE MODIFICHE AL REGOLAMENTO COMUNALE DI POLIZIA E DECORO 
URBANO APPROVATO CON DELIBERA N. 81 DEL 28/12/2017 E S.M.; 

4. ISTITUZIONE DI UNA COMMISSIONE SPECIALE TEMPORANEA ANTIMAFIA; 
5. RISPOSTA ALL'INTERROGAZIONE RELATIVA ALL'EVENTO DIANO DISCO DANCE 

ORGANIZZATO IL 31 DICEMBRE 2023 PRESENTATA DAI CONSIGLIERI COMUNALI DEL 
GRUPPO DIANO DOMANI DOTT. FRANCESCO PARRELLA E DOTT.SSA MICAELA 
CAVALLERI IN ATTI PROTOCOLLO N. 0002076 DEL 24.01.2024; 

6. RISPOSTA ALL'INTERROGAZIONE RELATIVA ALLO SVERSAMENTO DI FOGNA IN MARE 
PRESENTATA DAI CONSIGLIERI COMUNALI DOTT. FRANCESCO PARRELLA E DOTT.SSA 
MICAELA CAVALLERI DEL GRUPPO CONSILIARE DIANO DOMANI IN ATTI PROTOCOLLO 
N. 0003746 DEL 12/02/2024; 

7. RISPOSTA ALL'INTERROGAZIONE RELATIVA AL TENNIS CLUB PRESENTATA DAI 
CONSIGLIERI COMUNALI DOTT. FRANCESCO PARRELLA E DOTT.SSA MICAELA 
CAVALLERI DEL GRUPPO CONSILIARE DIANO DOMANI IN ATTI PROTOCOLLO N. 0003746 
DEL 12/02/2024; 

8. RISPOSTA ALL'INTERROGAZIONE RELATIVA A VIA GAGGERO PRESENTATA DAI 
CONSIGLIERI COMUNALI MARCELLO BELLACICCO ED ELISABETTA BORGHI DEL GRUPPO 
CONSILIARE DIANO MARINA IN ATTI PROTOCOLLO N. 0005826 DEL 06.03.2024; 

9. RISPOSTA ALL'INTERROGAZIONE RELATIVA AI CONTROLLI SULLA CONFORMITÀ DELLE 
ACQUE MARINE AI REQUISITI DI BALNEABILITÀ PRESENTATA DAI CONSIGLIERI 
COMUNALI MARCELLO BELLACICCO ED ELISABETTA BORGHI DEL GRUPPO CONSILIARE 
DIANO MARINA IN ATTI PROTOCOLLO N. 0005826 DEL 06.03.2024; 

10. RISPOSTA ALL'INTERROGAZIONE RELATIVA ALLA DELIBERA DI GIUNTA COMUNALE N. 
147/2023 PRESENTATA DAI CONSIGLIERI COMUNALI DOTT. FRANCESCO PARRELLA E 
DOTT.SSA MICAELA CAVALLERI DEL GRUPPO CONSILIARE DIANO DOMANI IN ATTI 
PROTOCOLLO N. 0005827 DEL 06.03.2024; 

11. RISPOSTA ALL'INTERROGAZIONE RELATIVA A VIALE KENNEDY PRESENTATA DAI 
CONSIGLIERI COMUNALI DOTT. FRANCESCO PARELLA E DOTT.SSA MICAELA CAVALLERI 
DEL GRUPPO CONSILIARE DIANO DOMANI IN ATTI PROTOCOLLO N. 0005827 DEL 
06/03/2024. 

 



DISPONE 
 

che la presente determinazione venga pubblicata all’Albo Pretorio del Comune e 
comunicata ai Sigg.ri Consiglieri Comunali, nonché trasmessa alle persone in indirizzo. 

 
 
Diano Marina, 07.03.2024 

IL PRESIDENTE DEL CONSIGLIO 

         F.to Sig. Francesco BREGOLIN 
 


